
ZARZĄDZENIE NR 164/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.630.095,32zł z tego dochody bieżące 39.477.236,35zł dochody majątkowe 1.152.858,97zł

- wydatki 44.401.944,06zł z tego wydatki bieżące 39.638.517,32zł wydatki majątkowe 4.763.426,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 0267C1E3-98C2-4204-BC9D-4D509758CE2A. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 164/17 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 4 grudnia 2017r. 

Plan wydatków po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 034 256,93 0,00 3 034 256,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 774 515,33 0,00 2 774 515,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 530,00 2 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 - 388,00 42 612,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51 500,00 - 1 142,00 50 358,00 

  
Razem: 44 401 944,06 0,00 44 401 944,06 

 

Id: 0267C1E3-98C2-4204-BC9D-4D509758CE2A. Podpisany




